平成３１年 ３月２２日

保護者様

地域の皆様

                          京都市立百々小学校

                校 長  新田 淳

教職員離任式，管理職離着任式のお知らせ

 春分の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育にご理解，ご協力を

賜り，誠にありがとうございます。

さて，この度の人事異動による本校教職員の離任について，下記の通りお知らせいたします。公私ご

多用とは存じますが，教職員離任式，管理職離着任式にご来校賜れれば幸いです。

記

転任者（退職者含む）

松下 智洋   樋口 建夫   平塚 裕司

        宇都木 武   植西 大輔   蒲田 将義

牧野 愛美   桑名 友紀子  寺地 優美

谷  咲恵   小林 保代   池田 朱美

吉川  孝   藤澤 敦子   田和 紀美子

管理職離任式 教職員離任式 管理職着任式

日 時：平成３１年 ３月２８日（木） ８時４５分～

場 所：百々小学校体育館

内 容：①管理職離任式  ②教職員離任式  ③管理職着任式